
Prof. Asoc. Silvana SKÉNDERI

ZÉVENDÉSDEKANE

Datat e Provimeve ti sezonit té mbartur, Viti Akademik 2025-2026
Bachelor
Viti I Pari
Programi i studimit : Kompopozim, Muzikologji Dirizhim

Nr. Linda
1

Hyrje Muzikologji Sistematike
2

Instrumentacion

Programi i studimit: Pedagogji Muzikore

Nr.
1

2

3

4

S

6

7

Lénda

Instrumentacion
Harmoni

Pedagogji e Pérgjithshme

Analize e formave muzikore

Gjuhä e huaj Italisht

Lexim Partiture

Histori Arti

Programi i studimit: Piano

Nr. Linda

1 Muziké dhome

Programi i studimit: Violine
N Linda

1

Histori Muzike

Pro rami i studimit: Fizarmoniké
N Lända

1

Psikologji Arti

2

Histori Muzike
3

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
4 Harmoni

Programi i studimit: Korno

N Linda

1 Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

2

Psikologji Arti

Programi i studimit: Muzikä jazz

Data

26. 01. 26

26. 01. 26

Data

26. 01. 26

28. 01. 26

26. 01. 26

28. 01. 26

29. 01. 26

30. 01. 26

29. 01. 26

Data

26. 01. 26

Data

29. 01. 26

Data

30. 01. 26

29. 01. 26

26. 01.26

28. 01. 26

Data

26 .01.26

30. 01. 26

Data

26. 01. 26

30. 01. 26

29. 01. 26

28. 01. 2S

Data

29. 01. 26

Data

26. 01. 2S

30. 01. 26

Ora

12.00

09:00

Ora

09:00

10:00

09:00

09:00

09:00

12.00

10:00

Ora

13.00

Ora

12.00

Ora

09:00

12:00

09:00

09:00

Ora

09:00

09:00

Ora

09:00

09:00

12:00

15:00

Ora

12:00

Ora

09:00

09:00

Salla

klase

klase

Salla

klase

klase

klase

klase

klase

klase

klase

Salla

" Cesk Zadeja"

Salla

Lektorium

Salla

Lektorium

Lektorium

klase

klase

Salla

klase

klase

Salla

klase

Lektorium

Lektorium

klase

Salla

Lektorium

Salla

klase

Lektorium

Komision
Prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar MSC. Albert Papa
Msc. Ajet Cekigi

MSC. Ajet Cekigi, Kryetar MSC. Kris Sopiqoti
MSC. Albert Papa

Komision

MSC. Ajet Cekigi; Kryetar MSC. Kris Sopiqoti
MSC. Albert Papa

Prof.Asoc.Péllumb Vorpsi, Msc.Enis Mulla ,

Msc.Jusiald Xhani

Prof.Asoc.Eliona Lici, Msc.Albert Pa a, Lekt.V01tan Prodani

Prof,Asoe. Arbana Fejzo Kryetar , Prof. Asoc. Dr. Holta Sina

MSC. •anBrahimi
Dr. Fabio Rocchi, Kryetar Prof.asoc Didita Abdurramani
Dr.Flora Laze

Msc.Eriona Rushiti, MSC Albert papa, MSC. Valmir Xoxa

E.Xoxa, D.Ti1i, R.Habazaj

Komision

Prof.Vojsava Mane,Prof.Pjeter Guralumi, Prof.Asoc.Dorina Laro

Komision
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

KomisiOn
Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli

, Lekt.Ervin

Meniko
Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli

, Lekt.Ervin

Meniko
MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSc. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Prof. Pellumb vo si, Msc.Enis Mulla, MSC. JusialdXhani

Komision

sc. Jet etar, sc, an
Pa a

sc. ert

1

2

3

4

Linda

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Psikologji Arti

Histori e Muzikäs
Shkrimi muzikor Ill

Programi i studimit: Perkursion

Nr. Linda
1

Histori e Muzikés

Programi i studimit: Kanto

Nr. Lénda
1

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

2

Psikologji Arti

Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kry•etar Lekt.Suela Agolli
, Lekt.Ervin

Komision
MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa
prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli

, Lekt.Ervin

Meniko
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

Msc.Klodian Qafoku, Msc.Aulon Naci; MSC. Enis Mulla

Komision
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

Komision
MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli
, Lekt.Ervin

M eniko



Piano sekondare

MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKÉNDERI

ZÉVENDÉSDEKANE

Datat e Provimeve te sezonit té mbartur,
Bachelor
Viti I Dytä

Programi i studimit: Pedagogji Muzikore

Nr, Linda

1

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

2
Kontrapunkt

3
Piano sekondare

4

Hyrje ni Etnomuzikologji

Programi i studimit: Piano

Nr. Lénda
1

Muziké dhome

2
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

3

Psikologji Arti

4

Histori e Muzikés

Shoqérim piano

6
Piano (Speciale

7

Analizä e formave muzikore

Programi i studimit: Fizarmoniké

N Linda
1
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Programi i studimit: Violinä,violä

N Linda
1
Violiné Speciale

2

Histori e Muzikäs
3 Hyrje né Menaxhim Projekti

4 Instrument I dyté Perkusion

Programi i studimit: Kitarä

N Linda

1

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Programi i studimit: Oboe,Bastubä

Linda

1 Teoria e Muzikäs dhe e Solfezhit

2 psikologji Arti

3 Harmoni

4 Hyrje nä Menaxhim Projekti

Programi i studimit: Muziké Jazz

N Linda
1
Ansambél combo

2
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Histori e Muzikés
4

27. 01. 2026

30. 01. 2026

28. 01. 2026

26. 01. 2026

26. 01. 2026

27. 01. 2026

30. 01. 2026

29. 01. 2026

30. 01 .2026

26. 01. 2026

28. 01. 2026

28. 01. 2026

29. 01. 2026
26. 01. 2026

27. 01. 2026

30. 01. 2026

28. 01. 2026

26. 01. 2026

30. 01. 2026

27. 01. 2026

29. 01. 26

09:00
27.01.26

Viti Akademik 2025-2026

Klase nr.4
GQ

Salla

klase

klase

Klase nr.4 GQ

klase

Salla
" Cesk Zadeja"

klase

klase

klase

Klase nr.4
GQ

Salla pedagogeve

klase

Salla

klase

Salla

Salla pedagogeve

Lektorium

klase

klase

Salla

klase

Salla

klase

klase

klase

klase

Salla

klase

klase

Eriona Rushiti

Prof.AsocFatmira Keta ,Lekt.Mimoza Kongo, Lekt.Merita Balliu

, Lekt. Lea Kilica

Komision

BLI

Data

Data

Data

27. 01. 2026

Data

30. 01. 2026

Data

27. 01. 2026

Data

Data

Ora

09:00

09:00

09:00

09:00

Ora

09:00

12.00

09:00

09:00

09:00

09100

09:00

Ora

12.00

Ora

09:00

09:00

og:oo

09:00

Ora

12.00

Ora

12.00

09:00

09:00

09:00

Ora

09:00

12.00

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar
MSC. Ajet Cekigi Harlen Nikolla

Prof.Asoc.Fatmira keta ,Lekt.Mimoza Kongo, Lekt.Merita Balliu ,

I,ekt. Lea Kilica, As. Lekt. Klejda Tare

Prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar MSC. Albert Papa
MSC. Ajet Cekigi

Komision
Prof.Vojsava Mane,Prof.Pjeter Guralumi, Prof.Asoc.Dorina Laro

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa
Prof_ Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli , Lekt.Ervin

Meniko

Edmir Ballgjati, Kryetar
Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC. Eriona Rushiti

F.Keta,M .Kongo,L.Kilica,
Xh.Turku,M .Nikolla.

M.Gjollma,R.Ciko,M. Rexha, Sykja

S.Skenderi,M .Sykja

Prof. Asoc. Dr. Holta Sina Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Komision

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Pa a

Komision

L.Radovani,B.Sykja,l.Kosturi,

Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSc.

Eriona Rushiti

MSC. Eriona Rushiti,LektE Bu•ar Alliu, Lekt. Voltan Prodani

Msc.Emilian Dhimo; MSC. Genti Rrushi, Msc.Andi Kombo

Komision

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Komision

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Sue1a Agolli
,
Lekt.Ervin

Prof. Asoc. Pellumb Vorpsi. Kryetar , MSC. Enis MSC. Jusiald
Xhani

MSC. Eriona Rushiti,Lekt. Bu•ar Alliu, Lekt. Voltan Prodani

Komision

E.Rodi

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa



MIRATOHET
prof. Asoc. Silvana SKENDERI

ZEVENDÉSDEKANE

Datat e Provimeve tä sezonit ti mbartur, Viti Akademik 2025-2026
Bachelor
Viti i Tretä

Programi i studimit: Kompozim Muzikologji,Dirizhim

Histori e Muzikés 29. 01. 2026
4 Hyrje né Menaxhim Projekti 26. 01. 2026

5 Shkrim muzikor né PC 28. 01. 2026

Programi i studimit: Perkursion

Nr. Lénda

1 Muzikä d home

Programi i studimit: Kanto

go. 01.2026

30. 01, 2026

28. 01. 2026

28. 01. 2026

26. 01. 2026

29. 01. 2026

27. 01. 2026

26. 01. 2026

26. 01. 2026

26. 01. 2026

30. 01. 2026

28. 01. 2026

26. 01. 2026

26. 01. 2026

28. 01. 2026

29. 01. 2026

1

2

3

4

5

6

7

Linda

Kanto (Speciale)

Piano sekondäre

Teoria e Muzikäs dhe e Solfezhit

Psikologji Arti

Histori e Muzikés
Analizé e formave muzikore

Folklor muzikor shqiptar

Data

27. 01. 2026

Data

26. 01. 2026

27. 01. 2026

27. 01. 2026

30. 01. 2026

29. 01. 2026
28. 01. 2026

26. 01. 2026

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lända

Kontrapunk stil I ngushté

Kontrapunk stil I liré

stiiistiké

Kompozim speciate

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

Historia e muzikes

Hyrje nä teknologjin e muzikés
Hyrje né Menaxhim Projekti

Hyrje né Etnomuzikologji

Hyrje né Muzikologjin sistematike

Programi i studimit: Piano

Nr

1

2

3

Lända

Piano s eciale

Muzike dhome

Shoqérim piano

Data

26. 01. 2026

26. 01. 2026

Data

Data

28. 01. 2026

Programi i studimit: Violä, Kontrabas

Nr
Lénda

1 Violä (Speciale)

2 Kontrabas (Speciale)

3
Muziké dhome

4

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
5

Estetika e muzikés
6

Historia e muzikés

Programi i studimit: Kitaré

Nr
Linda

09:00

09:00

Ora

13.00

Ora

10.00

9.00

12.00

9.00

10.00

9.00

9.00

Ora

09.00

09.00

11.00

12.00

09.00

12.00

13.00

14.00

09.00

09.00

Ora

09.00

13.00

09.00

Ora

09.00

09.00

13.00

09.00

12.00

12.00

Ora

Lektorium

klase

klase

Salla

't Cesk Zadeja"

Salla

Cesk
Zadeja"

Klase nr-4GQ

klase

klase

Lektorium

klase

klase

Salla

klase

klase

klase

klase

klase

klase

klase

klase

klase

klase

Salla

Salla Zadeja

Salla Zade•a

Klase nr.4 GQ

Salla

Salla Madhi

Salla Madhi

Cesk

klase

klase

Lektorium

Salle

Rushiti

MSC. Eriona Rushiti.Lekt. Bu'ar Alliu, Lekt.Voltdb

Msc.Klodian Qafoku, Msc.Aulon Naci; MSC.Enis

Komision

S.Saraci,l .Kodhima,R.Mane

Komision

Manjola Nallbani,Nereida Fico, Eriona Gjyzeli

F.Keta,M.Kongo, L,Kilica, M.Balliu,K.Tare

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa
Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli , Lekt.E1vin

Meniko
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

•anBrahimi, Arbana Fe•zoProf. Asoc. Dr. Holta Sina etar,Msc.

MSc.Eriona Rushiti, Msc.V01tan Prodani, Msc.Albert Pa a

Komision

prof. Asoc. Dorian gene, Kryetar MSC. Ajet Cekici MSC. Aulon
Naqi

prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar MSC. Ajet cekigi MSC. Aulon

Naci

prof. Endri Sina, Kryetar MSC. Arjan Brahimi, MSC. Albert Papa

Prof. Endri Sina, Kryetar
Haig Zacharian, Prof. Asoc. péllumb Vorpsi MSC. Enis Mullaprof.
Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan BrahimiMSC.

MSC. Albert Papa
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

MSC. Enis Mulla, Kryetar MSC. Voltan Prodani MSC. Valmir Xoxe

Eriona Rushiti,Lekt. Bu ar Alliu, Lekt. Voltan ProdaniMSC.
prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar
MSC. Albert Papa MSC. Ajet Cekigi

prof. Asoc. Dorian Gene, Kryetar
MSC. Albert Papa MSC. Ajet Cekigi

Komision

M.Gjollma,R.Ciko,M. Rexha, K.LaG0,S.Skenderi,

Prof.Vo•sava Mane Prof.P•eter Guralumi Prof.Asoc.Dorina Laro

F.Keta,M.Kongo,L.Kilica,

Komision

V.Mane,P.Guralumi,D.Laro

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

Dr. Fabio Rocchi, Kryetar Prof. Asoc. Dr. Holta Sina Dr. Edmir
Ballgjati

Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

Komision



MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI __*eD
ZÉVENDÉSDEKANE

Datat e Provimeve ti sezonit tä mbartur, Viti Akademik 2025-2026

Master
ViU i Pari
Programi I Studimit: Pedagogji Muziokre dhe Mäsuesi

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 26. 01. 2026
Analizé e formave muzikore 28. 01. 2026

3

Estetika e muzikäs 27. 01. 2026
4 Muziké dhome 26. 01. 2026

5 Improvizim né Kitaré 26. 01. 2026

Programi i studimit: Kanto

26. 01. 2026

27. 01. 2026

28. 01. 2026

28. 01. 2026

26. 01. 2026

28. 01. 2026

30. 01. 2026

26, 01. 2026

29. 01. 2026

26. 01. 2026

28. 01. 2026

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lända

Teoria e Muzikäs dhe e Solfezhit

Piano sekondare

Analizä e formave muzikore

Plastiké

Hyrje né Menaxhim Projekti

Estetika e muzikes

Anatomi

Psikologji Arti

Historia e muzikés

Data

28. 01. 2026
29. 01. 2026

30. 01. 2026

29. 01. 2026

Nr.

1

2

Lénda

Shkrim muzikor I-II (Paleografi Peréndimore
dhe Bizantine)

Dirizhim Orkestral- Koral (rep fem )

Programi I Studimit: Piano dhe Mésuesi

Nr. Linda

I Muzikä dhome

2 Teoritä e ti nxénit d he menaxhim klase

Programi I Studimit: Violini dhe Misuesi

Nr.

1

Lända

Analizä repertorit specifik
Violiné (Speciale)

Programi I Studimit: Kitaré dhe Mésuesi

Nr. Linda

Teorité e tä nxénit dhe menaxhim
klase

Pro rami I Studimit: Klarineté dhe Mésuesi
Nr.

1

2

3

Linda

Histori Muzike
Metodologji e mésimdhénies

Analizé repertorit specifik

Data

Data

29. 01. 2026

Data

28. 01. 2026

28. 01. 2025

Data

29. 01. 2026

Data

Data

29. 01. 2026

Programi I Studimit: Kanto dhe Mäsuesi

Nr. Linda
1 Metodika e pedagogjisé né Kanto

MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKÉNDERI

ZÉVENDÉSDEKANE

Datat e Provimeve ti sezonit té mbartur, Viti Akademik 2025-2026
Master
Viti i Dytä

Programi I Studimit: Violini dhe Mäsuesi

Nr. Lénda Data

09.00

12.00

13.00

12.00

Ora

og .00

09.00

09.00

09.00

13.00

12.00

16.00

09.00

12.00

Ora

14.00

13.00

Ora

13.00

17.00

Ora

09.00

09.00

Ora

17.00

Ora

12.00

14.00

09.00

Ora
10.00

Ora

klase
klase

klase

Cesk

klase

Salla

klase
Klase nr.4 GQ

Klase
Salla Zadeja

Klase

Klase

Lektorium

Lektorium

Lektorium

Salla

Klase

Klase

Salla
" Cesk
Zadeja"

Lektorium

Salla

klase
Salla I Madhi

Salla

Lektorium

Salla

Lektorium

Lektorium

klase

Salla

Klase nr. 2 GQ

Salla

MSC. Albert Papä

Prof. Asoc. Dr. Holta Sina Kryetar,Msc. Arjan*i,
Arbana Fe•zO

Dr. Fabio Rocchi, Kryetar Prof. Asoc. Dr. Holta SinaDv Qir
Ba llgjati

As.Lekt.Anila Misso,As.Lekt.Arber Cerrit As.Lekt. Adrian Sha

prof.Edison Misso, As.Lekt.Arber Cerri, As.Lekt.Andi Kongo

Komision

MSC. Ajet Cekici, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

F.Keta, M,Kon o,L.Kilica, M.Balliuu K,Tare
Prof. Asoc. Dr. Holta Sina Kryetar MSC. Arjan Brahimi

Msc.Redi Mulla; Msc.Eriona G' zeli,Msc.Nereida Fico

MSC. Eriona Rushiti,Lekt. Bu•ar Alliu, Lekt.V01tan Prodani

Dr. Fabio Rocchi, Kryetar Prof. Asoc. Dr. Holta Sina Dr. Edmir

Lekt. Olta LektErionaG
•

zeli, Lekt.Nereida Fico
Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar Lekt.Suela Agolli

, Lekt.Ervin

Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi (Prela) MSC.

Eriona Rushiti

Komlslon

Theodhor Pegi Kryetar, MSC. Arjan Brahimi MSC. Albert
papa

Lekt.ValmirXoxa ,Lekt.Albe1t Pa a, Lekt.Bu'ar Alliu

Komision

Dr. Ndricim Mehmeti, Kryetar Dr. Majlinda Hala

Prof.Dr. Elida Rapti

Komision

Prof. Asoc. Arbana Fejzo, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Prof.L.Rad0vani; B.S Ka, I.Kösturi,

Komision

Dr. Ndrigim Mehmeti, Kryetar Dr. Majlinda Hala

Prof.Dr. Elida Ra ti

Komision
Dr. Edmir Ballgjati, Kryetar Prof. Dr. Zana Shuteriqi
(Prela)Msc. Eriona Rushiti

Dr.Ma'linda.Hala, Prof.Dr Elida Ra
•

, Dr. Ervin Meniko
Prof. Asoc. Arbana Fejzo, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

Msc.Nereida Fico, Msc,Eri0na Gjyzeli, Prof.Asoc,Armira
k xhiu

Komision



Programi I Studimit: Klarineté dhe Misuesi

2 29. 01. 2026

3 28. 01. 2026

4 30. 01. 2026

5 29. 01. 2026

6

7

29. 01. 2026

30. 01. 2026

29. 01. 2026

26. 01. 2026

28. 01. 2026

30. 01. 2026

Teoritä e tä nxénit dhe menaxhim
klase

Analizé repertorit specifik

Vlerésim né arsim

Zhvillim Kurrikule

psikologji zhvillimit

Jazz and PopuilarMusic

Nr.

1

2

Linda

Teoriti e tä nxénit dhe menaxhim
klase

Psikologji zhvillimit

Programi I Studimit: Flaut dhe Mésuesi

30. 01. 2026

27. 01. 2026

Data

DataNr.

1

2

3

4

Linda

Flaut (Speciale)

Muzikä dhame

Analizé repertorit specifik

Zhvillim Kurtikule

17.00

12.00

16,00

12.00

09.00

15.00

Ora

17.00

09.00

Ora

10.00

13m

12.00

12.00

Le ktorium

klase

Lektorium

Lektorium

Lektorium

studio nr.10 62

Salla

Lektorium

Lektorium

Salla

Salla I Madhi

Cesk
Zade•a"

klase

klase

Prof.L.Radovani', B. Sykja, l.Kosturi,
Dr. Ndrigim Mehmeti, Kryetar Dr. Majlinda Hala•4
Prof.Elidä Rapti

Prof. Asoc. Arbana Fejzo, Kryetar Msc. Arjan Brahi
MSC. Albert Papa
Dr. Manjola Tirshana Kryetar , Dr. Majlina Hala
Dr. Ervin Meniko
Dr. Manjola Tärshana Kryetar ,

Dr. Majlina Hala
Dr. Ervin Meniko
Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar , Lekt.Suela Agolli

Dr. Ervin Meniko

Prof.Asoc.Dr.Mikaela Minga, Lekt Genti Rrushi, Lekt.Andi
Kongo

Komision

Dr. Ndrigim Mehmeti, Kryetar Dr. Majlinda Hala

Prof.Elida Rapti

Prof. Asoc.Dr. Elida Rapti Kryetar , Lekt.Suela Agolli

Dr. Ervin Meniko

Komision

O.Mala• ; Xh.Marku
Prof.asoc.Sokol Saraci ; As.Lekt Ilir Kodhima; As.Lekt.Romeo
Mane
Prof. Asoc. Arbana Fejzo, Kryetar MSC. Arjan Brahimi

MSC. Albert Papa

Dr. Manjola Tershana kryetar ,
Dru Majlina Hala


